i boc.cantabria.esPág. 7590
MIÉRCOLES, 8 DE ABRIL DE 2020 - BOC NÚM. 69
1/3
C
V
E-
20
20
-2
63
0
      7.OTROS ANUNCIOS
   7.5.VARIOS
   CONCEJO ABIERTO DE BÁRCENA DE EBRO
   CVE-2020-2630   Aprobación defi nitiva del Inventario de Bienes.
   Habiendo transcurrido el plazo de exposición pública del Inventario de Bienes de la Entidad
Local Menor de Bárcena de Ebro cuya aprobación inicial fue publicada en el Boletín Ofi cial de Can-
tabria número 239, de fecha 13 de diciembre de 2019, dicho Inventario queda defi nitivamente
aprobado con fecha 20 de febrero de 2020 al no haberse presentado reclamaciones al mismo.
 En este mismo acto se acuerda la publicación de la relación de bienes en el Boletín Ofi cial de
Cantabria, así como la remisión de una copia del inventario a cada una de las administraciones
correspondientes.
 Contra el presente acuerdo podrá interponerse recurso de reposición en el plazo de un mes
a contar desde el día siguiente de la publicación del acuerdo, o recurso contencioso-adminis-
trativo en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente a la publicación del mismo
en el BOC.
 Bárcena de Ebro, 20 de febrero de 2020.
 El presidente,
 Jorge García Sierra.
INVENTARIO DE BIENES DE LA ELM DE BBÁRCENA DE EBRO
1.A: INMUEBLES URBANOS
 CATASTRO
PARCELA  CONSTRUCCIÓN
NÚMERO  SITUACIÓN  POLÍG.  PARCELA  REFERENCIA CATASTRAL  SUP//M2  VALOR/€  SUP//M2  VALOR/€
001 Bº LA IGLESIA,
Nº3 (A)
  5251601VN1455S0001PX 12 263,18 12 1.462,04
002
Bº SAN
CRISTÓBAL,
Nº41 (B)
  5449302VN1454N0001LB 174 2.460,77 69 1.601,27
003
Bº SAN ANDRÉS,
Nº13
  5451503VN1455S0001IX 96 4.211,39 792 6.460,78
004 BÁRCENA DE
EBRO Nº 13 (A)
  5451504VN1455S0001JX 9 99,51
005
Bº SAN
CRISTÓBAL,
Nº34(A)
  5550101VN1455S0001UX 360 3.980,96
i boc.cantabria.esPág. 7591
MIÉRCOLES, 8 DE ABRIL DE 2020 - BOC NÚM. 69
2/3
C
V
E-
20
20
-2
63
0
1.B: INMUEBLES RÚSTICOS
 CATASTRO
PARCELA  CONSTRUCCIÓN
NÚMERO  SITUACIÓN  POLÍG.  PARCELA  REFERENCIA CATASTRAL  SUP//M2  VALOR/€  SUP//M2  VALOR/€
001 CUESTA 57 2 39094A057000020000XR 157.441 6.363,46
002 CUESTA 57 3 39094A057000030000XD 69.488 1.904,66
003 SALCEDAL 57 4 39094A057000040000XX 9.242 9,28
004 SALCEDAL 57 5 39094A057000050000XI 9.754 309,84
005 SALCEDAL 57 6 39094A057000060000XJ 8.939 392,62
006 CUESTA 57 7 39094A057000070000XE 104.900 2.602,37
007 CUESTA 57 8 39094A057000080000XS 56.706 911,70
008 CUESTA 57 9 39094A057000090000XZ 5.096 211,08
009 CUESTA 57 13 39094A057000130000XU 1.313 1,25
010 PEDRIGUERAS 57 22 39094A057000220000XG 1.089 0,95
011 PEDRIGUERAS 57 23 39094A057000230000XQ 2.180 1,99
012 PEDRIGUERAS 57 35 39094A057000350000XG 105.088 2.078,15
013 PEDRIGUERAS 57 36 39094A057000360000XX 7.632 8,21
014 EL CAMPO 57 46 39094A057000460000XH 16.256 388,91
015 EL CAMPO 57 47 39094A057000470000XW 4.080 151,52
016 HORTALES 57 52 39094A057000520000XB 2.405 2,28
017 LA RAÑA 57 56 39094A057000560000XP 829 222,33
018 CAVADAS 57 161 39094A0570001610000XO 579 23,30
019 CAVADAS 57 171 39094A0570001710000XE 410 0,26
020 CAVADAS 57 176 39094A0570001760000XW 703 28,29
021 CAVADAS 57 178 39094A0570001780000XB 8.725 353,30
022 EL REY 57 195 39094A0570001950000XR 3.159 3,09
023 LA ESA 57 200 39094A0570002000000XJ 194.461 298,30
024 LA ESA 57 201 39094A0570002010000XE 12.067 11,97
025 LA COTORRA 57 207 39094A0570002070000XA 1.125 0,96
026 VALLEJO 57 258 39094A0570002580000XD 4.256 4,22
027 EL SALCEDAL 57 314 39094A0570003140000XT 489 0,32
028 HORTALES 57 326 39094A05700031260000XJ 320 0,19
029 LA REVILLA 58 11 39094A058000110000XR 5.272 5,56
030 SAN ANDRÉS 58 50 39094A058000500000XJ 5.165 5,16
031 PEDRIGUERAS 58 52 39094A058000520000XS 104 0,04
032 SOLALINDE 58 75 39094A058000750000XR 453 0,32
033 SOLALINDE 58 76 39094A058000760000XD 464 0,33
034 RONERO 58 81 39094A058000810000XI 27.748 28,56
035 PEDRIGUERAS 58 89 39094A058000890000XA 549 0,42
036 FRESNEDO 58 90 39094A058000890000XH 47.567 47,91
037 FRESNEDO 58 109 39094A058001090000XJ 55.752 56,33
038 FRESNEDO 58 110 39094A058001100000XX 15.536 15,60
039 FRESNEDO 58 115 39094A0580011500000XZ 2.372 2,28
040 CABRILLA 58 131 39094A058001310000XL 5.712 5,67
041 CABRILLA 58 138 39094A058001380000XD 993 0,88
042 CABRILLA 58 139 39094A058001390000XX 37.623 38,00
043 BAZAL 58 150 39094A058001500000XZ 10.112 9,95
044 LOS JUNCALES 58 178 39094A058001780000XS 899 0,78
045 P. NUEVOS 58 241 39094A058002410000XJ 10.629 10,64
046 PICONES 58 302 39094A058003020000XI 40.682 41,06
047 LA VEGA 59 37 39094A059000370000XG 15.104 15,15
048 LA VEGA 59 38 39094A059000380000XQ 2.814 2,73
049 MONTERO 59 51 39094A059000510000XK 222 0,13
050 MONTERO 59 52 39094A059000520000XR 1.988 1,90
051 MONTERO 59 54 39094A059000540000XX 6.231 6,21
052 MONTERO 59 55 39094A059000550000XI 3.545 3,42
053 MONTERO 59 56 39094A059000560000XJ 12.056 12,16
054 MONTERO 59 57 39094A059000570000XE 59.743 60,37
055 MONTERO 59 58 39094A059000580000XS 14.075 13,97
056 MONTERO 59 126 39094A059001260000XH 97.281 98,27
057 EL HAYA 59 128 39094A059001280000XA 54.918 55,49
058 EL POMAR 59 129 39094A059001290000XB 7.502 7,16
059 BUSTILLO 59 137 39094A059001370000XL 1.360 1,27
060 BUSTILLO 59 138 39094A059001380000XT 809 0,69
061 LA LINDE 59 151 39094A059001510000XX 3.283 132,83
062 P. LARGO 59 215 39094A059002150000XJ 3.150 3,07
063 LA TOBA 59 226 39094A059002260000XB 526 0,38
064 LA TOBA 59 230 39094A0590022300000XY 2.209 2,10
065 LA TOBA 59 235 39094A059002350000XT 933 0,80
i boc.cantabria.esPág. 7592
MIÉRCOLES, 8 DE ABRIL DE 2020 - BOC NÚM. 69
3/3
C
V
E-
20
20
-2
63
0
 CATASTRO
 PARCELA  CONSTRUCCIÓN
NÚMERO  SITUACIÓN  POLÍG.  PARCELA  REFERENCIA CATASTRAL  SUP//M2  VALOR/€  SUP//M2  VALOR/€
066 LOS HOYOS 59 252 39094A059002520000XS 1.059 0,92
067 MONTE EL HAYA 59 264 39094A059002640000XQ 107.110 4.211,41
068 LA PRESA 59 266 39094A059002660000XL 2.834 226,30
7: OTROS MUEBLES
 VALOR/€
NÚMERO  SITUACIÓN  DESCRIPCIÓN  UNIDADES  UD.  TOTAL
001
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
ARMARIO CON VITRINA 2
002 ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
SILLA DE PLÁSTICO VERDE 8
003
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO SILLA DE PLÁSTICO NARANJA 13
004
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
TABLERO DE MADERA 14
005
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
CABALLETES DE MADERA 14
006 ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
BANCO DE MADERA 9
007
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO MESA RECTANGULAR MADERA 2
008
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
MESA DE PLÁSTICO 2
009
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
PUPITRE 4
010 ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
JUEGO ANTIGUO DE RANA 1
011
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
CHIMENEA CALEFACTORA 1
012
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
OLLA FERROVIARIA GRANDE 1
013 ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO
DESBROZADORA HONDA 4T 1
014
ESCUELA BÁRCENA
DE EBRO FUELLE GRANDE 1
015 CASA DEL PASTOR SILLA DE TIJERA 20
016 CASA DEL PASTOR MESA RECTÁNGULAR 1
017 CASA DEL PASTOR ARMARIO 2
018 CASA DEL PASTOR CHIMENEA CALEFACTORA DE LEÑA
 2020/2630